DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DO EXERCÍCIO DE
FORÇA PARA MEMBROS SUPERIORES NA MODULAÇÃO AUTONÔMICA CARDÍACA
DE IDOSOS. de autoria de NAERTON JOSÉ XAVIER ISIDORO, JÉSSICA RAMOS
SANTANA, MILANA DRUMOND RAMOS SANTANA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11928

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11928